[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

INDICAÇÃO. PROFº. EDINHO

ASSUNTO: Instalação de Redutor de Velocidade (Lombada)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal e ao departamento competente no sentido de providenciar a Instalação de um Redutor de Velocidade (lombada), na Rua Ataíde Hoffman, próximo a UBS, parque Ideal – Nova Veneza, Sumaré-SP.
Considerando que veículos passam em alta velocidade, colocando em risco a segurança dos moradores e transeuntes desta localidade.
Desta maneira, solicitamos uma solução o mais breve possível.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

[image: ]
     PROFESSOR EDINHO
   VEREADOR

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
a49c0575-ce05-4972-8c30-126f63c8a08e.png
Indicagéo N° 3023/2020 - PROTOCOLO 3393/2020 - 23/06/2020 12:45

image1.emf

image2.jpeg